
 

 
7501/BVY/2017-BVYM 
Č.j.: UZSVM/BVY/7683/2017-BVYM 

 
Národní pedagogické muzeum a knihovna J.A. Komenského, státní příspěvková 
organizace 
se sídlem Valdštejnská 161/20, 118 00 Praha - Malá Strana 
které zastupuje PhDr. Markéta Pánková, ředitelka  
IČO: 61387169 
(dále jen „předávající“) 
 
a 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2- Nové Město 
za který právně jedná Mgr. Ivo Popelka, ředitel Územního pracoviště Brno 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 v platném znění 
Územní pracoviště Brno, Příkop 11, 602 00 Brno 
IČO: 69797111 
(dále jen „přejímající“) 
 
Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 4. 12. 2017 Smlouvu o předání majetku a o změně 
příslušnosti hospodařit s majetkem státu č.j. UZSVM/BVY/7160/2017-BVYM (dále jen 
„Smlouva“). V souladu s ustanovením Čl. VI. odst. 7. Smlouvy uzavírají předávající a přejímající 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 

DODATEK č. 1  

KE  SMLOUVĚ O  PŘEDÁNÍ  MAJETKU  A  O  ZMĚNĚ  PŘÍSLUŠNOSTI   
HOSPODAŘIT  S  MAJETKEM STÁTU č.j.  UZSVM/BVY/7160/2017-BVYM 

 

A. 
 
Výše uvedené smluvní strany se tímto dohodly, že se příloha č. 2 Smlouvy mění tak,                       
že se nahrazuje novou přílohou č. 2, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 
 

B. 
 

1. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
3. Převodce zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. Převodce předá nabyvateli doklad o uveřejnění 
dodatku v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jako 
potvrzení skutečnosti, že dodatek nabyl účinnosti. 

 
4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že tento dodatek 

neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
 



6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
V Praze dne   V Brně dne 
 
 
 
 
 
 
 
....................................................   ...................................................... 
       PhDr. Markéta Pánková                  Mgr. Ivo Popelka 
                  ředitelka                ředitel Územního pracoviště Brno 
Národního pedagogického muzea                 (přejímající)    
    a knihovny J.A. Komenského      
                  (předávající) 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:    

- Příloha  č. 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 2 k DODATKU č. 1  

KE  SMLOUVĚ O  PŘEDÁNÍ  MAJETKU  A  O  ZMĚNĚ  PŘÍSLUŠNOSTI   
HOSPODAŘIT  S  MAJETKEM STÁTU č.j.  UZSVM/BVY/7160/2017-BVYM 

 
 
 
Seznamy evidovaného majetku včetně příslušenství – počet listů……. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

V Praze dne  
 
                               
 
 
 
 
                                

…………………………………………. 
PhDr. Markéta Pánková 

ředitelka  
Národního pedagogického muzea  

a knihovny J.A. Komenského 
(předávající) 

 

 

V Brně dne 
 
                     
 
 
 
 
                                             

…………………………………………. 
Mgr. Ivo Popelka 

ředitel Územního pracoviště Brno 
(přejímající) 


